住 づ 第 10 0 号 － ２

令 和 ２ 年 ７ 月 ３ 日

 公益社団法人静岡県建築士会会長 様

静 岡 県 く ら し ・ 環 境 部

建築住宅局住まいづくり課長

（公印省略）

令和２年度（上期）建築士事務所の立入指導について（通知）

 このことについて、建築士事務所の業務の適正化を図るため、下記のとおり

実施するのでお知らせします。

記

１ 立入期間

  令和２年７月 20 日（月）～令和２年８月 31 日（月）

  （※都合により前後する場合があります。）

２ 点検項目等

  別紙による。

担当 宅地建物班 牛田

電話 ０５４－２２１－３０７７

F A X ０５４－２２１－３０８３